Okurka nakl. GRACIE F1 hruboostna,

partenokarpicka

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, ¢esne » Semo

Popis

Malo vzrlstné rostliny. Geneticky nehorké plody
vynikaji zdravotnim stavem a kvalitou. Vhodna pro
péstovani ve foliovniku, nepotrebuje opyleni. -Ij-

Kéd produktu
Hmotnost
EAN

Teplomilna plodina.

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi na prodejnéch:

Parametry
Sazba DPH

2337-15
0,0050
8590396233707

19,0 ks
13,0 ks

12,00



